

# Årsredovisning

för

## Goeras Football Education AB

556869-3609

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Madelene Göras, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Goeras Football Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

#### Verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildnings- och konsultverksamhet inom fotboll och idrott. Äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Huddinge.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022 | 2021  | 2020 | 2019  |
|-----------------------------------|------|-------|------|-------|
| Nettoomsättning                   | 679  | 1 277 | 948  | 1 095 |
| Resultat efter finansiella poster | -366 | 64    | 97   | 84    |
| Soliditet (%)                     | 41   | 75    | 69   | 67    |

Omsättningen har minskat med mer än 30% då företagaren minskat sin arbetsinsats i bolaget samt haft kostnader för avveckling av lokal.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 313 342                | 50 281            | 413 623       |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |               |
| Utdelning                                   |                   | -30 000                |                   | -30 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 50 281                 | -50 281           | 0             |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                   | 31 000                 |                   | 31 000        |
| Årets resultat                              |                   |                        | -365 663          | -365 663      |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>364 623</b>         | <b>-365 663</b>   | <b>48 960</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 31 000kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                                            |               |
|--------------------------------------------|---------------|
| balanserad vinst                           | 364 623       |
| årets förlust                              | -365 663      |
|                                            | <b>-1 040</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -1 040        |
|                                            | <b>-1 040</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 678 650                   | 1 277 286                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>678 650</b>            | <b>1 277 286</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                         |     | -7 424                    | -58 411                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -586 404                  | -668 841                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -450 478                  | -484 206                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | 0                         | -50                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 044 306</b>         | <b>-1 211 508</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-365 656</b>           | <b>65 778</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 129                       | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -136                      | -1 957                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-7</b>                 | <b>-1 957</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-365 663</b>           | <b>63 821</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-365 663</b>           | <b>63 821</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                         | -13 540                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-365 663</b>           | <b>50 281</b>             |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

210 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**210 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**210 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 655

108 459

Övriga fordringar

43 166

41 362

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 022

7 050

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 724

42 068

**Summa kortfristiga fordringar**

**62 567**

**198 939**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

56 430

139 854

**Summa kassa och bank**

**56 430**

**139 854**

**Summa omsättningstillgångar**

**118 997**

**338 793**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**118 997**

**548 793**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

364 623

313 342

Årets resultat

-365 663

50 281

**Summa fritt eget kapital**

**-1 040**

**363 623**

**Summa eget kapital**

**48 960**

**413 623**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 691

66 100

Övriga skulder

26 346

54 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**70 037**

**135 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**118 997**

**548 793**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

|                    | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 250 000        | 250 000        |
|                    | <b>250 000</b> | <b>250 000</b> |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4    | 4    |

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

|                                                 | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 210 000           | 210 000           |
| Tillkommande fordringar                         | 0                 | 0                 |
| Avgående fordringar                             | -210 000          | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>210 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>210 000</b>    |

Den långfristiga fordran avser deposition för lokalhyra, återbetald under 2022.

Stockholm 2023-06-09

*Madelene Göras*  
Madelene Göras  
Verkställande direktör